Wenceslaus de Doloplass dominus in IJystricz nolumiacio presenli])us universis.

Ouod ad instanciam honorabilium dominorum canonicorum et capiluli ecclesie Olomucensis

pro me. heredibus et successoribus meis dominis in Bystricz, hominibns censuariis et subditis

necnon heredibus et succcssoribus ipsorum diclorum dominorum ac ecclesie Olomucensis

ibidem in Byslricz residentibus et Ires laneos cum dimidio hai)cnlibus. nec tamen pascua

necessaria pro eorum pecoribus et armenlis obtinentibus, indulsi el virlule presencium indulo^eo

favorose, ut ipsi adinstar hominum et subdilorum meorum ibidem pro eorum pecoribus.

pecudibus et armenlis. pascuis meis libere et absque impedimenlo uli valeant temporibus

aifuturis et in eis postea per se. alium vel alios. proul fueril de consueludine seu de more.

Ita tamen. quod de quolibet laneo cum octo falcibus singulis annis pro hicmalibus ac

astualibus seselibus demetcndis per se vel alios michi, heredibus et successoribus meis

32*
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dominis in Bislricz deservire seii robotas facere teneantur, quas si facere denegarent. nec

pascnis uti poterunt neque debebunt. Simililer si iidem in libertate pascendi inipedirentur,

extunc nec ipsi ad onus servitutis iam dicti erunt deinceps obligati. In cuius rei testi-

monium presenles literas feci sigilli mei appensione de certa sciencia communiri. Datum

Bistricz anno domini millesimo CCC^ nonagesimo quinlo dio XXI mensis Julii.

(Orig. Perg. b. Sig. ira Olra. Cap. Arch.)

268.

Der Olmuizer bischojlichc Of/icial bcstdltigt dcii Prior dcs Zdcrazer Klosters Andreas

z-um Pfnrrcr iii Sitzgras. Dt. Krciiisicr 23. Juli 1395.

l\os Johannes de Ghuien prepositus in Wolframskirchen vicarius in spiritualibus

et officialis reverendi in Cristo patris domini Nicolai episcopi Olomucensis notum facimus

tenore presencium universis. Quod ad presentacionem et peticionem religiosorum fratrum

Johannes Czrt. administraloris tociusque conventus monasterii Sderasiensis Pragensis sacro-

sancti sepulchri dominici Jerosolimitani, religiosum fratrem Andream dicti monasterii priorem

in ecclesia parrochiali in Czizkrnis (sic), per mortem Welislai ultimi et immediati ipsius

rectoris ad presens vacante. in qua prefali domini administralor et conventus jus presentandi

obtinere dignoscuntur, Adam procuratorem. procuratorio nomine dicti domini Andree ad hoc

legiltime constitutum. in persona ipsius in rectorem legittimum instituimus et plebanum. sibi

curam animarum et administracionem spiritualium et temporalium in eadem iuxta nostri